
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  17.02.2025  № 19-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до 
розпорядження міського голови від 
02.03.2023 № 42-ОД» (із змінами)

З метою забезпечення здійснення Броварською міською радою Броварського 
району Київської області та її виконавчим комітетом своїх повноважень, 
керуючись пунктом 7 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 28.11.2024 № 1855-82-08 «Про 
утворення комунального закладу Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Броварський міський центр підготовки населення до 
національного спротиву»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Внести до розпорядження міського голови від 02.03.2023 № 42-ОД «Про 
розподіл функціональних повноважень між міським головою, його 
заступниками з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючим справами 
виконавчого комітету» (із змінами) (далі – Розпорядження), такі зміни:

1.1.У додатку до Розпорядження в розділі «ЗАСТУПНИК МІСЬКОГО 
ГОЛОВИ З ПИТАНЬ ДІЯЛЬНОСТІ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ РАДИ 
РЕЗНІК ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ», після абзацу четвертого доповнити 
абзацом п'ятим наступного змісту:

«Контролює діяльність:

 КЗ Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броварський міський центр підготовки населення до національного 
спротиву».

1.2. Вважати абзаци п’ятий та шостий відповідно абзацами шостим і 
сьомим.

2.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


